
TIDYPOOL™
PODVODNÍ VYSAVAČ PRO ČISTĚNÍ BAZÉNŮ

1. Umístěte všechny komponenty na hlavici, jak je znázorněno na fotografii; hadice s přípojkou vody (1), 
síťka pro sběr odpadu (2), přípojka zahradní hadice (3),  držák tyče (4). 

NÁVODY K POUŽITÍ:



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

• Před použitím si přečtěte návody k použití a uložte je pro případné budoucí použítí.  
• Výrobek je určen pro čistění bazénu a není hračka. Děti by si s výrobkem neměly hrát. 
• Děti, osoby se sníženými fyzickými, mentálními a smyslovými schopnostmi by měly výrobek používat 

pod dozorem nebo za přítomnosti dospělé, zkušené osoby. 
• Síťku pečlivě udržujte a dbejte na to, aby se neroztrhla. 

Správný odhoz odpadků
Symbol přeškrtnuté popelnice na výrobku nebo jeho obalu znamená, že tento výrobek není podle EU pokládán 
za směsný domovní odpad. Zajištěním správného třídění odpadu zabráníte negativním dopadům na okolí a lidské 
zdraví. Recykláž materiálů pomáhá při ochraně přírodního prostředí a přírodních virů. Podrobnější informace 
o recyklaci tohoto výrobku získáte u zodpovědných služeb, v centrech pro odvoz domovního odpadu nebo v 
ob#chodě, ve kterém jste výrobek zakoupili. Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky platných směrnic 
EU.

2. Na přípojku (3) nainstalujte zahradní hadici, a na držák (4) dutou tyč (5) o průměru 27 mm.
*** Hadice a tyč nejsou součástí balení. 

3. Začněte s čištěním bazénu. Po ukončení ze síťky odstraňte odpad. 

Název produktu: Tidypool
Použití: Pomůcka na čištění bazénu 
Model: HST-VC01
Výrobce: Ningbo Huishitong Pool Product Co. Ltd
Dovozce: Megasplet d.o.o., Gmajna 7, Trzin, Slovenia


